Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2019 года № 112
р.п. Октябрьский

 Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения многоквартирных малоэтажных жилых домов на территории р.п. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, расположенной в границах улиц Первомайская, Ленина, Школьная и Зеленая

На основании Протокола проведении публичных слушаний от 27 февраля 2019 года, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Октябрьское», Положения об общественных обсуждениях,  публичных слушаниях на территории муниципального образования «Октябрьское», утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 180 от 25.12.2018 года, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения многоквартирных малоэтажных жилых домов на территории р.п. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, расположенной в границах улиц Первомайская, Ленина, Школьная и Зеленая.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
Глава муниципального образования

    А.А. Половников